
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 paêdziernika 2003 r. Nr 182
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA:

1779 — Ministra Finansów z dnia 17 paêdziernika 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie
szczegó∏owych warunków wydawania wià˝àcej informacji taryfowej, wzoru wniosku
i niezb´dnych dokumentów, które nale˝y do niego do∏àczyç, a tak˝e wzoru
formularza wià˝àcej informacji taryfowej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12341

1780 — Ministra Finansów z dnia 17 paêdziernika 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie 
wià˝àcej informacji o pochodzeniu towaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12342

1781 — Ministra Finansów z dnia 17 paêdziernika 2003 r. w sprawie wyznaczenia Dyrektora Izby
Celnej w Warszawie do prowadzenia niektórych spraw celnych .  .  .  .  .  .  .  12343

1782 — Ministra Finansów z dnia 17 paêdziernika 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie 
agencji celnych i agentów celnych .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12344

1783 — Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej z dnia 3 paêdziernika 2003 r. w sprawie 
wzoru protoko∏u ustalenia okolicznoÊci i przyczyn wypadku przy pracy .  .  .  .  . 12344

1784 — Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji z dnia 17 wrzeÊnia 2003 r. w sprawie kie-
rowania ruchem drogowym .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12347

1785 — Ministra Zdrowia z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie wzorów dokumentów: Prawo wy-
konywania zawodu lekarza, Prawo wykonywania zawodu lekarza stomatologa, Ograni-
czone prawo wykonywania zawodu lekarza, Ograniczone prawo wykonywania zawodu 
lekarza stomatologa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12364

1779

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 paêdziernika 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków wydawania wià˝àcej informacji taryfowej,
wzoru wniosku i niezb´dnych dokumentów, które nale˝y do niego do∏àczyç, a tak˝e wzoru formularza wià-

˝àcej informacji taryfowej

Na podstawie art. 5 § 10 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
17 sierpnia 1999 r. w sprawie szczegó∏owych warun-

ków wydawania wià˝àcej informacji taryfowej, wzoru
wniosku i niezb´dnych dokumentów, które nale˝y do
niego do∏àczyç, a tak˝e wzoru formularza wià˝àcej in-
formacji taryfowej (Dz. U. Nr 70, poz. 788, z 2002 r.
Nr 43, poz. 379 oraz z 2003 r. Nr 116, poz. 1095) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przed przeprowadzeniem badania lub analizy
towaru, niezb´dnych do udzielenia wià˝àcej in-
formacji taryfowej, wnioskodawca jest obowià-
zany do wp∏acenia, na rachunek Izby Celnej

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r.
Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141,
poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz
z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.



Dziennik Ustaw Nr 182 — 12342 — Poz. 1779 i 1780

w Warszawie, zaliczki na pokrycie kosztów tego
badania lub analizy.”;

2) w § 2 w ust. 1, w § 4 w ust. 2 i 4, w § 6 w ust. 2 oraz
w § 9 w ust. 2 u˝yte w ró˝nych przypadkach wyra-
zy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warsza-
wie” zast´puje si´ u˝ytymi w odpowiednich przy-
padkach wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w War-
szawie”;

3) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia w cz´Êci adre-
sowej wzoru wniosku:

a) wyrazy „DYREKTOR IZBY CELNEJ PORT
LOTNICZY W WARSZAWIE ul. 17 Stycznia 49
00-906 Warszawa” zast´puje si´ wyrazami
„DYREKTOR IZBY CELNEJ W WARSZAWIE
ul. Modliƒska 4  03-216 Warszawa”,

b) wyrazy „Stempel Izby Celnej Port Lotniczy
w Warszawie” zast´puje si´ wyrazami „Piecz´ç
Izby Celnej w Warszawie”;

4) w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia:

a) w cz´Êci adresowej wzoru wià˝àcej informacji
taryfowej wyrazy „DYREKTOR IZBY CELNEJ
PORT LOTNICZY W WARSZAWIE ul. 17 Stycz-
nia 49  00-906 Warszawa” zast´puje si´ wyraza-
mi „DYREKTOR IZBY CELNEJ W WARSZAWIE
ul. Modliƒska 4  03-216 Warszawa”,

b) pole obok pola 6 otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 5 § 1 ustawy z dnia 9 stycz-
nia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75,
poz. 802, Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r.
Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974,

Nr 141, poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188,
poz. 1572 oraz z 2003 r. Nr 120, poz. 1122) klasy-
fikacj´ towaru okreÊlonego w polu 7 okreÊla kod
Taryfy celnej podany w polu 6.”,

c) pouczenie poni˝ej pola 10 otrzymuje brzmienie:

„Od niniejszej decyzji s∏u˝y stronie prawo wnie-
sienia odwo∏ania do Ministra Finansów, w ter-
minie 14 dni od dnia jej dor´czenia, za poÊred-
nictwem Dyrektora Izby Celnej w Warszawie
(art. 278 § 3 Kodeksu celnego w zwiàzku
z art. 223 § 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92,
poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116,
poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315,
z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368
i Nr 130, poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169,
poz. 1387 oraz z 2003 r. Nr 130, poz. 1188
i Nr 137, poz. 1302).”,

d) w polu poni˝ej pouczenia wyrazy „Dyrektor Izby
Celnej Port Lotniczy w Warszawie” zast´puje si´
wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w Warszawie”,
a wyrazy „Piecz´ç Izby Celnej Port Lotniczy
w Warszawie” zast´puje si´ wyrazami „Piecz´ç
Izby Celnej w Warszawie”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 li-
stopada 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

1780

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 paêdziernika 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wià˝àcej informacji o pochodzeniu towaru

Na podstawie art. 51 § 12 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
5 marca 2001 r. w sprawie wià˝àcej informacji o po-
chodzeniu towaru (Dz. U. Nr 17, poz. 195, z 2002 r.
Nr 43, poz. 380 oraz z 2003 r. Nr 116, poz. 1096) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przed przeprowadzeniem badania lub analizy
towaru, niezb´dnych do udzielenia wià˝àcej in-
formacji o pochodzeniu towaru, wnioskodaw-
ca jest obowiàzany do wp∏acenia, na rachunek
Izby Celnej w Warszawie, zaliczki na pokrycie
kosztów tego badania lub analizy.”;

2) w § 2 w ust. 1, w § 4 w ust. 2 i 3, w § 6 w ust. 2 oraz
w § 9 w ust. 2 u˝yte w ró˝nych przypadkach wyra-
zy „Dyrektor Izby Celnej Port Lotniczy w Warsza-
wie” zast´puje si´ u˝ytymi w odpowiednich przy-
padkach wyrazami „Dyrektor Izby Celnej w War-
szawie”;

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r.
Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141,
poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz
z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.


